
  

      

Orari mësimor për vitin shkollor 2021-2022   

Klasa 10/C                    

Orari e hënë e martë e mërkurë e enjte e premte 

8:00 – 9:00 Gjuhë angleze Edukatë qytetare Kimi Biologji Ed.fizike, sportet 

dhe shëndeti 

9:00 - 09: 25 Mëngjesi Mëngjesi Mëngjesi Mëngjesi Mëngjesi 

09:30 – 10:15 Gjuhë shqipe  Biologji Gjuhë shqipe Gjuhë angleze Histori 

10:20 – 11:05 Fizikë Kimi Art figurativ Histori Matematikë 

11:10 – 11:55 Matematikë Gjeografi Gjuhë angleze TIK Gjuhë shqipe 

12:00 – 12:45 GJuhë gjermane Gjuhë gjermane Matematikë Gjuhë shqipe Gjuhë angleze 

12:45 – 13:05 Dreka Dreka Dreka Dreka Dreka 

13:25 – 14:10 Art muzikor TIK Gjeografi English literature Gjuhë gjermane 

14:10 – 14:20 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

14:25 – 15:10    Ed.fizike, sportet 

dhe shëndeti 

Orë kujdestarie 


